efferrimus (1) 04.371.

04.371 tio uel discernendae ambiguitatis necessitas saepe conturbat. Sane Graeca uerba Graecis accentibus **efferrimus**. In Latinis neque acutus accentus in ultima syllaba poni potest nisi discretionis causa, ut
efficax (2) 04.355, 04.377.

04.377 ponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut **efficax**, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipoten
 04.355 modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut **efficax**, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliqua

effluere (1) 04.402.

04.402 uit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus **effluere**. Charientismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobi
egret (1) 04.384.

04.384 ima est, quae dicit lego; secunda, cui dicitur legis; tertia, de qua dicitur legit. Et prima persona non **egret** casu, sed admittit plerumque nominatiuum, ut uerberor innocens, liber seruio; secunda person
ego (10) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.379, 04.380, 04.380, 04.381, 04.394.

04.357 omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: **ego** mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae s
 04.381 ocatiuo, ut sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut **ego** mei uel mis mihi me a me. Nullum autem pronomen recipit conparationem, quamuis et qualitat
 04.357 Sex, quem ad modum et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. **Ego** pronomen finitum generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae casus non
 04.357 Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut **ego**; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et no
 04.380 pronomen est, productum aduerbium loci. Personae finitis pronomibus accidunt tres, prima, ut **ego**, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prim
 H04.394 utologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut 'hunc **ego** si potui tantum sperare dolorem' // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntia
 K04.394 utologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut 'hunc **ego** si potui tantum sperare dolorem' // sperare dixit pro timere. **Cacenphaton** est obscena enuntiat
 H04.379 um **duplex** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut **ego**, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina
 K04.379 m **bipertita** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut **ego**, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina
 04.357 ertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominu
 04.357 linum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut **ego**, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pro
 04.380 linum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut **ego**, tu. Numerus pronomibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam num

egomet (2) 04.358, 04.395.

04.395 ce retro, unde uenerant, domum reuersi sunt'. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut '**egomet** ipse'. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententi
 H04.358 ro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum composita. **Egomet**, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis,

K04.358 estro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da horum composita. **Egomet**, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, **egregiam** (1) 04.401.

04.401 mos, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est tropus per contrarium quod conatur ostendens, ut ` **egregiam** uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc ni **ei** (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.368, 04.391.

H04.391 st pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut **ei**; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis
K04.391 st pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut **ei** [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graec
H04.358 ius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius **ei** eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id
K04.358 is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius **ei** eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab e
H04.358 subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter **ei** eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae
K04.358 m subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter **ei** eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae ear
H04.358 um his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius **ei** eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei
K04.358 um his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius **ei** eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam
H04.358 eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius **ei** id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singulari
K04.358 s ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius **ei** id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis q
04.368 um aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu **ei**. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplic
eia (2) 04.362, 04.386.

H04.362 ndi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut **eia**; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitati
K04.362 ndi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut **eia**; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitati
H04.386 ndi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut **eia**; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitati
K04.386 ndi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut **eia**; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitati

eis (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.

H04.358 earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum **eis** ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a
K04.358 eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum **eis** ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui,
H04.358 m eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum **eis** eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o
K04.358 orum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum **eis** eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis
H04.358 uum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum **eis** eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum ei
K04.358 tiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum **eis** eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis ea
H04.358 tiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab **eis**; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab ei
K04.358 relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab **eis**; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; g
H04.358 b eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab **eis**; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Ite
K04.358 os ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab **eis**; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item in
H04.358 eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab **eis**. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et plur
K04.358 m eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab **eis**. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et plural

eius (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.362, 04.385, 04.402.

H04.358 s is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea **eius** ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius
K04.358 gularis eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea **eius** ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei i
H04.358 c horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is **eius** ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eiu
K04.358 c horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is **eius** ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei
H04.358 is ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id **eius** ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri sin

- K04.358** ularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id **eius** ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singula
 04.362 ens. **5. DE ADVERBIO** Aduerbum quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem **eius** explanat atque inplet. Aduerbio quot accidunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. S
 04.385 , miseret. **13. DE ADVERBIO** Aduerbum est pars orationis, quae adiecta uerbo significationem **eius** explanat atque inplet, ut iam faciam uel non faciam. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hod
 04.402 Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est minus notae rei per similitudinem **eius** quae magis nota est demonstratio. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon es
- eiusdem** (11) 04.359, 04.359, 04.359, 04.376, 04.382, 04.382, 04.382, 04.395, 04.398, 04.398, 04.398.
- 04.395 rehendens, ut 'legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi sunt'. Tautologia est **eiusdem** dictionis repetitio uitiosa, ut 'egomet ipse'. Eclipsis est defectus quidam necessariae dicti
H04.398 nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in **eiusdem** fine repetitio, ut 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem ue
K04.398 / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in **eiusdem** fine repetitio, ut 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. // Epizeuxis est eiusdem ue
 04.376 feruntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper pluralia **eiusdem** generis, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.37
 04.382 te nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus **eiusdem** modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audia
 04.359 te nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus **eiusdem** modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audia
 04.359 o communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus **eiusdem** modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Qu
 04.359 mmuni et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doces,